
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ГБПОУ ЧГК)

ПРИКАЗ

«23» АВГУСТА 2022г.
г. Грозный

№ 41 К

О приеме поступающих на первый курс очной 
формы обучения по программам среднего 
профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «Чеченский государственный 
колледж» на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2022/23 учебный год, утвержденными приказом от 15 февраля 2022 года 
№ 88 «О создании приемной комиссии и утверждении правил приема в ГБПОУ 
«Чеченский государственный колледж» на 2022 год.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в рамках контрольных цифр приема в число студентов первого курса на 
обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Чеченской Республики, по 
основным профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2022 года лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к приему и предоставивших уведомление о 
намерении обучаться, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от «23» августа 2022 г. № 2

2. Заместителю директора по учебной работе Асламбекову Л.Л. в срок до «26» августа 
2022 г. сформировать учебные группы. Организовать выдачу принятым лицам 
студенческих билетов, зачетных книжек и магнитных ключей для входа учебные 
корпуса колледжа до 05.09.2022г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.С. Гуноев



Проект приказа представил ответственный ___
секретарь Приемной комиссии 'И М.Т. Энгиноева

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе

Заведующая студенческим отделом кадров

Председатель стипендиальной
комиссии М.С. Бурсагова

Разослать: заместителю директора по учебной работе, бухгалтерии, 
студенческий отдел кадров, заведующей социально-экономическим отделением, 
заведующей технологическим отделением, заведующей индустриальным 
отделением, заведующей библиотекой, заведующему отделом ИКТ.



Приложение 1 к приказу 
от 23 августа № 41 К

Перечень лиц, принятых для обучения 
по программам среднего профессионального образования 

за счет бюджетных ассигнований

1. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей», 
квалификация Специалист

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 
месяцев:

1. Арсламбеков Ильман Муссаевич
2. Асламбеков Абдул-Малик Ахмедович
3. Ахмадов Ахмед Лечиевич
4. Байсултанов Асхаб Русланович
5. Вахабов Исмаил Адесович
6. Газбеков Мансур Пашаевич
7. Гамаев Исламбек Арбиевич
8. Данаев Абубакар Зелемханович
9. Даудов Адам Рустамович
10. Джабраилов Рамадан Муслимович
11. Дзиев Ибрагим Русланович
12. Исаев Халид Решидович
13. Исаев Хамзат Адамович
14. Исаков Ахмед Исламович
15. Магомедов Малик Муслимович
16. Мацаев Ахмед Рамзанович
17. Мовсаров Висхан Бесланович
18. Мовсаров Ибрагим Русланович
19. Мунчаров Магомед Хаважевич
20. Таклашов Халид Денилбекович
21. Ушаев Рамзан Сайд-Хусайнович
22. Хатуев Магомед Русланович
23. Эльдаров Мансур Анзорович
24. Юбаев Абдул-Азим Алхазурович
25. Юсупов Малик Хусейнович

2. По программе подготовки специалистов среднего звена 
по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на 
транспорте (по видам)»,



квалификация Техник

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 
месяцев:

26. Абдуразаков Магомед-Арби Илесович
27. Байталаев Хабиб Сайд-Магомедович
28. Дабаев Амир Юнусович
29. Дакаев Малик Рустамович
30. Идрисова Амина Аслановна
31. Имнеев Джабраил Русланович
32. Итаев Абубакар Магомедович
33. Куркаев Шамиль Умарович
34. Магомадова Макка Хасановна
35. Маздаев Рахман Ильясович
36. Музышев Абдул-Рашид Альвиевич
37. Муртазалиев Абубакар Мугметович
38. Сайдалиев Зелимхан Гиланиевич
39. Умаев Расул Русланович
40. Умаров Дени Ибрагимович
41. Умахаджиев Рамзан Лечиевич
42. Хагаев Магомед Абдулланович
43. Ханкарханов Адам Рамзанович
44. Хасанов Амин Абдурашидович
45. Хасанов Ибрагим Абдурашидович
46. Эльбиева Даяна Хасановна
47. Эскиев Мухаммад Сайханович

3. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 15.02.14 «Оснащение средствами автоматизации и 
технологических процессов и производств (по отраслям)», 
квалификация Техник

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 
месяцев:

48. Алиев Хусейн Хасанович
49. Бекмурзаев Сулейман Мовсарович
50. Бисултанов Мурсалин Магомедович
51. Гагаев Сайди Идрисович
52. Гаплаев Амирхан Алиханович
53. Дадаев Аслан Адамович
54. Джабраилов Яхья Султанович
55. Джимаев Джамбулат Докаевич



56. Магомадов Хамзат Ибрагимович
57. Малуев Анас Магомедович
58. Манаев Расул Рамзанович
59. Масаев Мансур Русланович
60. Межидов Мурад Магомедович
61. Мудаев Мовсар Эминович
62. Садаев Мохмад-Эмин Джамалдинович
63. Садыков Джабраил Магомедович
64. Тазабаев Ахдан Адланович
65. Татариев Абубакар Арбиевич
66. Темербиев Саламбек Лом-Алиевич
67. Улюбаев Салам Сайпудинович
68. Хамзатов Магомед Исмаилович
69. Хамзатов Расул Русланович
70. Хасбулатов Хасбулат Шамсудинович
71. Хасемиков Муслим Мовлдиевич

4. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и 
архивоведение»,
квалификация: Специалист по документационному обеспечению
управления, архивист

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 
месяцев:

72. Абдулаев Ислам Хусайнович
73. Агимерзаева Седа Сахабовна
74. Адигов Сайфула Мовсарович
75. Акуев Магомед-Эмин Муратович
76. Алмагамедова Аминат Беслановна
77. Альтамирова Раяна Мурадовна
78. Андиева Раида Хамидовна
79. Арсаханова Лимда Магомедовна
80. Арсламбеков Зелимхан Муссаевич
81. Асиева Хава Алихановна
82. Асхабова Хадижат Ризвановна
83. Ахтаева Самира Сайхановна
84. Батукаева Иман Беслановна
85. Бахухаджиева Тамила Ахмедовна
86. Бедигова Лимда Микаевна
87. Берсанукаева Марха Арзуевна
88. Берсанукаева Марьям Арзуевна
89. Вангаева Айшат Артуровна



90. Гайсултанова Хава Рамзановна
91. Дениева Иман Магомед-Аминовна
92. Джансуркаев Абае Хизирович
93. Жанхотова Милана Альвиевна
94. Ибрагимов Ислам Бисланович
95. Ибрагимова Раяна Адамовна
96. Идрисова Раяна Зелимхановна
97. Ильясова Иман Магомедовна
98. Истамулова Хава Маликовна
99. Кадырова Диана Магомедовна
100. Магамадов Рамзан Асланович
101. Магомадова Амнат Исаевна
102. Макаева Марха Руслановна
103. Матаева Хадижа Адамовна
104. Мациев Асхаб Мусаевич
105. Мачаликашвили Саяна Аслановна
106. Минтаева Марха Хамзатовна
107. Нагмурзаева Лимда Хусейновна
108. Недиев Сайдан Юсупович
109. Садаева Хеда Абубакаровна
110. Тайсумова Марьям Мусаевна
111. Тимарова Эльвира Мовсаровна
112. Хаджимуратов Ахмед Шарудинович
113. Хажмурадова Тахмина Шериповна
114. Хамбатырова Макка Туркоевна
115. Хамирзоева Рамина Мамедовна
116. Хатуева Лиана Моулдыевна
117. Хатуева Хеда Руслановна
118. Хатчукаева Лаюза Исламовна
119. Хатчукаева Хава Исламовна
120. Цомаева Иман Магомедовна
121. Чапаев Али Вахидович
122. Шахабова Марьям Ильясовна
123. Эльмурзаева Раяна Хасановна

5. По программе подготовки специалистов среднего звена 
по специальности 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества 
потребительских товаров», 
квалификация Товаровед-эксперт

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 
месяцев:

124. Абдрахманова Амина Ризвановна



125. Албастова Хеда Магомедовна
126. Алсултанов Турпал-Али Гез-Хаджиевич
127. Батырханова Макка Адамовна
128. Галаева Марха Зайндыевна
129. Дадаева Карина Адамовна
130. Джабаев Ислам Шамильевич
131. Докаев Турпал-Эла Сидекович
132. Естамулова Амина Артуровна
133. Идагов Магомед-Салах Бисланович
134. Исаков Саид-Салах Сайд-Хусейнович
135. Итаева Хеда Саидахмедовна
136. Магомадов Имам Идрисович
137. Магомедова Элина Курбановна
138. Муртазалиев Муслим Русланович
139. Оздиев Абубакар Туркоевич
140. Сардалова Хеда Ризвановна
141. Сельгириев Абубакар Эдуардович
142. Тепсаев Муслим Алаудинович
143. Умалатова Хадижат Хизаровна
144. Хасбекова Иман Резвановна
145. Цугуров Юсуп Хизерович
146. Ширваниева Лиана Саламбековна
147. Ширваниева Милана Саламбековна
148. Ютаев Мохмад Адамович
149. Янгульбаева Амина Мурадовна
150. Янгульбаева Камила Мурадовна

6. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 
по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной 
сварки (наплавки))», 
квалификация: Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым 
электродом; Сварщик частично механизированной сварки плавлением

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 
месяцев:

151. Абухаджиев Адам Зелимханович
152. Албастов Джамбулат Мусаевич
153. Алиев Аслан Русланович
154. Алиев Ислам Хамзатович
155. Арсанов Сайди Саламбекович
156. Арсимикова Ахмеда Исламовича
157. Артаханов Магомед Арбиевич
158. Аюбов Джабраил Идрисович



159. Аюпов Хасанбек Казбекович
160. Багалов Магомед Увайсович
161. Байдаев Усман Лечиевич
162. Бетигов Майрбек Ризванович
163. Бибулатов Мовсар Романович
164. Букалиев Абдурахман Мусаевич
165. Бутиев Даим Адамович
166. Везедов Ильман Асламбекович
167. Вистаев Сулим Умарович
168. Воваригов Ильяс Усманович
169. Гайрбеков Дени Хаважевич
170. Гайрбеков Иса Увайсович
171. Гебеков Изамит Рустамович
172. Гебеков Ислам Рустамович
173. Гел агаев Тамерлан Л ом-Алиевич
174. Давлетгериев Магомед Валидович
175. Дадаров Руслан Билалович
176. Даудов Муслим Рамзанович
177. Дендиев Раиб Расулович
178. Джамулаев Мовлади Бисланович
179. Жайнабилов Алмагомед Хан-Магомедович
180. Зауров Рахман Ризванович
181. Зелимханов Рамзан Ильясович
182. Исаев Адам Русланович
183. Кадыров Рамзан Ахмедович
184. Кантаев Исмаил Асланович
185. Кацулов Ахмед Супьянович
186. Лорсанов Магомед Саламуевич
187. Магомадов Ахмед Усамович
188. Магомадов Ваха Алашевич
189. Магомадов Дени Аликович
190. Магомадов Рашид Навразович
191. Магомадов Рустам Хожаевич
192. Мажаев Адам Махмутович
193. Макаев Ислам Юсупович
194. Махмудов Мансур Магомедович
195. Мацаев Адам Саид-Магомедович
196. Меккигов Акраман Исаевич
197. Му гаев Али Исламович
198. Мусаев Амхад Валидович
199. Мусаев Имран Салаудинович
200. Нажаев Ильяс Исрапилович
201. Нажаев Ислам Михайлович
202. Наурбиев Имам Шамханович



203. Нухигов Муслим Рамзанович
204. Саламов Ибрагим Исламович
205. Сангириев Жалил Рамазанович
206. Солсаев Дени Хизирович
207. Сулиманов Хамзат Адикович
208. Сулипов Мовсар Магомедович
209. Тауболатов Джабраил Казбекович
210. Усараев Саид-Магомед Вахаевич
211. Хаджиев Зелимхан Заурович
212. Хальдихароев Саид-Магомед Русланович
213. Хамаев Якуб Сулейманович
214. Хамзатов Исмаил Эмеддиевич
215. Хацаев Сулейман Исламович
216. Хачукаев Ислам Напаевич
217. Чолаев Минкаил Арбийевич
218. Чупалаев Аюб Саламбекович
219. Шабазов Адлан Нурдинович
220. Шабазов Дауд Хазрат-Алиевич
221. Шабазов Дени Хазрат-Алиевич
222. Шаипов Магомед-Эмин Рустамович
223. Шамсаев Ахмед Халитович
224. Шемилов Расул Расамбекович
225. Юсупов Майрбек Умарович
226. Яхаев Ахмед Сасланбекович

• » . ► i ". (4 1.I

5.1 На базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев:

227. Албастов Магомед Русланович
228. Атабаев Беслан Аламатович
229. Басханов Идрис Ахъядович
230. Баталов Алимхан Адамович
231. Визиров Расул Увайсович
232. Гаджиев Арсен Акаевич
233. Газабаев Анзор Ибрагимович
234. Газимаев Ибрагим Абуязидович
235. Гайрбеков Магомед Ширваниевич
236. Давлетмурзаев Абдул-Малик Артурович
237. Джамалдинов Магомед Ибрагимович
238. Есимбиев Абубакар Нажмуддиевич
239. Заурбеков Аюб Магомед-Селихович
240. Каримов Иса Мусаевич
241. Магомадов Хамзат Исаевич
242. Матуев Рамзан Хусейнович
243. Мачигов Магомед Адамович



244. Мусаев Саид-Хамзат Рустамович
245. Нухигов Апти Бувайсарович
246. Сулейманов Аюб Ахмедович
247. Темнев Бекхан Данилович
248. Умаров Арби Анасович
249. Умаров Рамзан Тарханович
250. Халаев Сайхан Зелимханович
251. Хасанов Абдурахман Умарович

7. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 
по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации», 
квалификация: Оператор электронно-вычислительных и вычислительных 
машин;

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 
месяцев:

252. Абдрахманов Махьаммад Сайталиевич
253. Абдулкадыров Салах Адамович
254. Актемирова Самира Ахметовна
255. Алиев Изнаур Ибрагимович
256. Апхастов Юсуп Тамерланович
257. Артаханов Муслим Лечиевич
258. Атабаев Ислам Ахмедович
259. Ахмадов Магомед Заурович
260. Бакаев Асхаб Ахмедович
261. Басханов Муслим Самраилович
262. Баудинов Абдурахман Арбиевич
263. Бахаев Рамзан Мухтарович
264. Бекханова Селима Жалавдиевна
265. Битимиров Рамзан Шарпудиевич
266. Вахаев Тимирлан Асланбекович
267. Гайсултанов Дени Асламбекович
268. Гамаев Эмин Умарович
269. Гуноев Адам-Эми Артурович
270. Давтаев Магомед Вахаевич
271. Демильханов Денил Увайсович
272. Дениев Мухари Рустамович
273. Джаврайилов Асхаб Магомедович
274. Журжаев Мурад Магомедович
275. Ибрагимов Рустам Русланович
276. Ииев Турпал-Али Сулумбекович
277. Исаев Шотто Асланбекович
278. Кадыров Алихан Асланбекович



Т19. Купчиев Магомед-Башир Магомедович
280. Магомадов Сулим Исаевич
281. Мадаев Бислан Шотаевич
282. Нанаев Лом-Али Хаважиевич
283. Насуханов Исмаил Саид-Альвиевич
284. Сембиева Хутмат Даудовна
285. Солтаханов Ахмад Магомедович
286. Сугаипов Дени Шамсуддинович
287. Сусаев Докка Ахмедович
288. Тимирханов Шамхан Мовладиевич
289. Хаджиев Иса Исмаилович
290. Хатуев Дени Завалуевич
291. Чучаев Саид-Рахман Сайд-Хусайнович
292. Шидаев Рамзан Русланович
293. Эльмурзаев Абдул-Рахман Муслимович
294. Эльмурзаев Саид-Магомед Ибрагимович
295. Эльсункаева Хава Рустамовна
296. Эскиев Ислам Сайдхасанович
297. Юсупов Ваха-Хажи Вахаргович
298. Юсупов Магомед-Эмин Абазович
299. Яшуркаев Хамзат Супьянович

на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев:

300. Абубакарова Лимда Арбиевна
301. Авхабиев Адам Рамзанович
302. Агларханова Айдима Рамзановна
303. Агуев Муслим Русланбекович
304. Алиев Ислам Гапурович
305. Альмурзаев Адам Рустамович
306. Анзорова Макка Шамхановна
307. Асламбекова Марьям Дукваховна
308. Астамиров Магомед Рамзанович
309. Асуханов Дукваха Адамович
310. Берснукаев Али Рамзанович
311. Берсункаева Джамиля Виситаевна
312. Бурчигов Мовсар Саид-Магомедович
313. Висенгереев Рахман Амильханович
314. Габазов Рашид Русланович
315. Ганаев Рамзан Умарович
316. Гичиева Зулейхан Майрбековна
317. Дадагова Хадижат Асламбековна
318. Дадагова Эльза Имрановна
319. Дадаева Марет Аликовна



320. Дадахаева Хава Магомедовна
321. Дазуев Адам Ахмедович
322. Демильханов Хамзат Салехович
323. Дерчигов Ислам Шамильевич
324. Джабраилов Рахим Вахаевич
325. Довлетукаева Динара Альбертовна
326. Долушева Хеди Мусаевна
327. Дубаев Идрис Исраилович
328. Дударова Зулихан Сайд-Алиевна
329. Ершов Игорь Николаевич
330. Зениев Анзор Ильясович
331. Зубайраев Абдул-Малик Заурбекович
332. Исаев Мансур Ахмедович
333. Исаева Элина Руслановна
334. Личаев Ильяс Мовлдиевич
335. Магомаев Абдул-Мажид Ахмедович
336. Маллаева Хава Балаудиновна
337. Мисерханова Раяна Исламовна
338. Мускиева Танзила Адамовна
339. Муцуева Жарадат Айндиевна
340. Нуркаева Иман Адамовна
341. Саидов Магомед-Эмин Рустамович
342. Саидова Раяна Жамалайловна
343. Салманова Имани Якуповна
344. Саралиева Мадина Руслановна
345. Тепсуркаев Лом-Али Мохданович
346. Усманов Малик Салаудинович
347. Усманова Альбика Хасамбековна
348. Халидов Хаваж-Бауди Ахмедович
349. Хатуева Асет Асламбековна
350. Шаипова Раяна Ибрагимовна
351. Яхутова Милана Нур-Магомедовна

8. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 
по профессии 08.01.14 «Монтажник санитарно-технических, 
вентиляционных систем и оборудования»,
квалификация: Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 
и электрогазосварщик;

на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев:

352. Акаев Анзор Магамедович
353. Баймасханов Адам Аликович
354. Бацаев Юсуп Асланович



355. Берсанукаев Висхан Виситаевич
356. Бильтаев Ислам Исаевич
357. Бильтаев Халид Исаевич
358. Гайтукаев Магомед Арбиевич
359. Дагаев Абдул-Бек Рамзанович
360. Дуртаев Ильман Тимурович
361. Исламов Магомед Шамсудинович
362. Карымов Адам Микаилович
363. Кацаров Мовлид Вахаевич
364. Курбанов Мухаммед Асанович
365. Магомадов Байсангур Геланиевич
366. Мазуров Умар-Али Адамович
367. Малаев Зелимхан Рамзанович
368. Мамаев Адам Исаевич
369. Масаев Ибрагим Арбиевич
370. Межидов Муслима Сулипович
371. Мовсаев Ибрагим Ризванович
372. Мусалатов Мовсар Асланович
373. Мутиев Зураб Эдикович
374. Усманов Байсангур Валидович

9. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей», 
квалификация: Слесарь по ремонту автомобилей; Водитель автомобиля

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 
месяцев:

375. Абатаев Хамид Хасанович
376. Абдурахманов Абдула Магомедович
377. Абумуслимов Салман Исаевич
378. Айдамиров Исхан Исламович
379. Асаев Муса Бисланович
380. Багаев Магомед Асланович
381. Багашев Мехди Алиевич
382. Байраков Айнди Алиевич
383. Берсанукаев Изнаур Сайдхасанович
384. Бетерсултанов Сидик Абубакарович
385. Бичуев Рамзан Ибрагимович
386. Булатов Магомед-Эмин Исаевич
387. Вахидов Абдулмалик Хаважевич
388. Табаев Шах Шахабович
389. Гайрбеков Аюб Адамович



390. Гакаев Алимхан Саид-Шарипович
391. Даутов Ислам Рамзанович
392. Дундулов Амир Бисланович
393. Журжаев Рамазан Супенович
394. Закаев Джабраил Казбекович
395. Ибрагимов Адам Анзорович
396. Имурзаев Ибрагим Зелимханович
397. Исаев Малик Увайсович
398. Исханов Адам Салавдиевич
399. Катаев Мансур Асланбекович
400. Кициев Адам Хизирович
401. Кушиев Расул Тимурович
402. Лабазанов Юсуп Ибрагимович
403. Магомаев Ислам Хизарович
404. Магомаев Шамиль Тимерланович
405. Мажиев Саламбек Сулумбекович
406. Марзабеков Адам Арсенович
407. Мацаев Исмаил Ибрагимович
408. Мичиев Рамзан Рустамович
409. Муниев Минкаил Магомедович
410. Мурадов Зелимхан Альвиевич
411. Мусаев Адлан Рамзанович
412. Муцалханов Тимерлан Хизирович
413. Нумахаджиев Ахмед Русланович
414. Нунаев Абу Харонович
415. Саадаев Эдильбек Эльбекович
416. Салтымуратов Ибрагим Лом-Алиевич
417. Сатуев Адам Салманович
418. Солту киев Билал Ибрагимович
419. Тапаев Турпал-Али Лом-Алиевич
420. Хажгириев Усман Ахмедович
421. Шавхалов Адам Адланович
422. Шаипов Рамзан Балаудиевич
423. Шахгириев Вахита Аптиевич
424. Юдин Даниэль Евгеньевич
425. Ясаев Рамзан Хасбиевич
426. Яхиев Юнус Адамович

10. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 
по профессии 08.01.26 «Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных 
систем жилищно-коммунального хозяйства» 
квалификация: Слесарь-сантехник; Электромонтажник по освещению и 
осветительным сетям



на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 
месяцев:

427. Абдулазимов Изнаур Джамалайлаевич
428. Абухасанов Саид-Магомед Уддыевич
429. Аду зов Асхаб Алашович
430. Акаев Магомед Ахмедович
431. Амаев Магомед-Эми Юсранович
432. Арсанукаев Абу-Хасан Абдул-Азимович
433. Бадургов Абдур-Рахим Рамзанович
434. Байсултанов Абу-Рахман Магомедович
435. Беков Соип Рамзанович
436. Геримов Расул Ризванович
437. Гудаев Муслим Русланович
438. Джабраилов Абдул-Керим Асланович
439. Лабазанов Анзор Алексеевич
440. Магомадов Муслим Бесланович
441. Магомаев Иса Ильясович
442. Мачигов Ибрагим Исаевич
443. Мурдалов Магомед Османович
444. Мусаев Мовлад Абдул-Ганиевич
445. Оздиев Магомед Халидович
446. Солтаев Малик Асланович
447. Умаров Дени Асланович
448. Хамдиев Докка Заурбекович
449. Цыцкашев Амир Хасанович
450. Шамилов Адам Идрисович
451. Эдилсултанов Магомед Адамович
452. Юсупхаджиев Амрудди Замрудиевич

11. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 
по профессии 08.01.07 «Мастер общестроительных работ», 
квалификация: Каменщик, арматурщик;

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 
месяцев:

453. Абдулаев Магомед-Эми Хас-Магомедович
454. Абдулмуслимов Нур-Мухамед Майрбекович
455. Абсаламов Имран Асланбекович
456. Алиев Адам Исламович
457. Ацаев Ислам Исмаилович
458. Базаев Ахмед Вахаевич
459. Байалиев Рамзан Нохчоевич



460. Батиев Али Ахмедович
461. Вахабов Дени Ильясович
462. Газабаев Ахмад Ибрагимович
463. Газабаев Магомед Абдулганыевич
464. Говдаев Мовсар Хасиевич
465. Дадаев Турпал Ахмедович
466. Ибрахиев Адам Мусаевич
467. Илясов Зелимхан Тимурович
468. Исаев Ибрагим Асланбекович
469. Магомадов Тамерлан Зелимханович
470. Мирзоев Ахмед Зелимханович
471. Мурдалов Ахмад Арбиевич
472. Саламов Асламбек Асрудинович
473. Саламов Магомед Асрудинович
474. Убаев Тамерлан Исаевич
475. Хаджиев Байсангур Алиевич
476. Хасильбиев Усман Ахмедович

12. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 
по профессии 13.01.14 «Электромеханик по лифтам» 
квалификация: Электромеханик по лифтам

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

477. Бараханов Эзархан Вазарханович
478. Башаев Рамзан Сулейманович
479. Дадаров Сайд-Ибрагим Саид-Эмиевич
480. Джамалуев Шамхан Мовла-Хажиевич
481. Джамалуев Юали Магомедович
482. Жабраилов Абубакар Магомедович
483. Зубаиров Муслим Салаватович
484. Межиев Лом-Али Якубович
485. Мудаев Магомед Русланович
486. Омаров Ахмед Алауддинович
487. Омаров Магомед Алауддинович
488. Расуев Магомед Лемаевич
489. Расуев Резван Лемаевич
490. Сайдулаев Ракиб Усамович
491. Сакаев Аюб Ахмедович
492. Самбиев Рамзан Саид-Магомедович
493. Сириев Асхаб Юсупович
494. Талаев Рахман Ахмадович
495. Туликов Дукваха Сайд-Ахмедович



496. Умхаев Сулим Мусаевич
497. Хатуев Ансар Салаватович
498. Хацаев Махарбек Адамович
499. Хисимиков Асхаб Адланович
500. Чапанов Ислам Бесланович
501. Юбаев Абдул-Керим Алхазурович

13. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих
по профессии 13.01.07 «Электромонтер по ремонту электросетей» 
квалификация: Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и 
автоматики; Электромонтер по ремонту вторичной коммутации и связи

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 
месяцев:

502. Акаев Расул Рашидович
503. Алдамов Хасамбек Асламбекович
504. Ахматов Мамед Зиявдиевич
505. Бабушев Асхаб Умарович
506. Базаев Мансур Асланбеков
507. Бертаев Апти Бай-Алиевич
508. Гулуев Мовсар Русланович
509. Данаев Мурад Зелемханович
510. Иландаев Ислам Асланбекович
511. Мирзуев Асхаб Ильясович
512. Митрищев Эмин Анзорович
513. Мусаев Исмаил Асламбекович
514. Сайдалханов Якуб Майрбекович
515. Сангариев Бислан Билалович
516. Сулейманов Зубайр Русланович
517. Сулейманов Магомед Исмаилович
518. Тайсумов Магомед Айндыевич
519. Тутаев Ислам Казбекович
520. Усманов Хизир Лечиевич
521. Хаджиев Денни Рустамович
522. Хадисов Сайд-Ибрагим Хасанович
523. Хайдаев Магомед Якубович
524. Хиблаев Магомед Виситаевич
525. Эльнукаев Ибрагим Борз-Алиевич
526. Юсупов Арби Магомедович

14. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 
по профессии 38.01.02 «Продавец, контролер-кассир»,



квалификация: Кассир торгового зала; Контролер-кассир; Продавец 
непродовольственных товаров

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 
месяцев:

527. Абдулаева Луиза Мусаевна
528. Асхабова Хадижат Сайд-Салиховна
529. Ахмадов Элисхан Асланович
530. Батырова Амина Ахъядовна
531. Бисултанова Карина Исламовна
532. Битмурзаев Муслим Зубаирович
533. Велидов Ибрагим Салманович
534. Гасуханов Ислам Сайд-Ахмедович
535. Джамолдинова Марьям Усмановна
536. Дударкаева Айшат Сайдхасановна
537. Духаева Хава Илесовна
538. Идрисова Марет Джандаровна
539. Истамулов Умар Магомедович
540. Киримов Али Русланович
541. Киримова Элита Руслановна
542. Марзабеков Магомед Ризванович
543. Махадаева Иман Ризвановна
544. Мациев Ибрагим Мовсарович
545. Мачиев Абу-Талиб Бек-Ханович
546. Осмаев Умар Элиевич
547. Сугаипова Рукият Шамсуддиновна
548. Шамсуева Аминат Селиховна
549. Щетников Роман Александрович
550. Яхиева Милана Хусеновна

Директор И.С. Гуноев

Ж Н 4


